EXTRATO DO CONTRATO N° 25/2019
DISPENSA POR LIMITE N.º 14/2019

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4308 /2019

1. DESCRIÇÃO DO OBJETO:
Serviços de manutenção técnica, hospedagem e suporte para o website oficial
da Prefeitura de Ubiratã.

2. CONTRATANTE:
MUNICÍPIO DE UBIRATÃ, pessoa jurídica de direito público interno inscrita
no CNPJ n.º 76.950.096/0001/10, com sede administrativa a Avenida Nilza de
Oliveira Pipino, 1852, na cidade de Ubiratã, Estado do Paraná, representado
pelo Exmo. Sr. Prefeito Haroldo Fernandes Duarte, residente e domiciliado
nesta Cidade, portador da Cédula de Identidade RG. N.º 1.847.057-8 PR e
inscrito no CPF n.º 960.951.728-53.

3. CONTRATADA:
INGÁ PÚBLICA SOLUÇÕES EM INFORMÁTICA LTDA, inscrita no CNPJ sob
o nº 10.540.117/0001-11, situada na Avenida Cerro Azul, nº. 864 A, sobreloja,
zona 02, na cidade de Maringá, Estado do Panará, CEP n° 87.010-000, Telefone
n° (44) 3305.1660 / (44) 3222.2928, e-mail contato@ingapublica.com.br.

4. VALOR DA CONTRATAÇÃO:
O valor total do contrato está fixado em R$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais).

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 0201
Despesa Orçamentária: 3254
Categoria: 339039050000
Descrição da Despesa: Serviços técnicos profissionais.
Fonte de Recurso: Próprio

6. VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 meses.

7. FORO DE ELEIÇÃO: Município de Ubiratã, Estado do Paraná.

Ubiratã – Paraná, 18 de fevereiro de 2019